
Verksamhetsberättelse för Woodensala frisbeesällskap avseende 
verksamhetsåret 2025 
Styrelsen i Woodensala frisbeesällskap har under verksamhetsåret 2025 bestått av 5 personer. Lars Ericsson 
(ordförande), Alexander Smith(sekreterare), Nathalie Engman(kassör), Joel Sewing(ledamot) och Pether Sand 
(ledamot). Styrelsen har stått under granskning av två revisorer, Jesper Jernunger och Per Hallqvist. Under 
året har styrelsen haft två styrelsemöten. Medlemsantalet uppgick vid årsskiftet 2025/2026 till ca. 120 st. 

Under vintern 2025 har föreningen bedrivit inomhusträning. Pether, tillsammans med sin son, har ansvarat för 
vinterträningen genom att boka hall, bjuda in deltagare samt se till att hallen varit tillgänglig vid 
träningstillfällena. 

Vi har under säsongen fortsatt att underhålla och utveckla vår bana. Arbetet har bestått av bland annat 
gräsklippning och allmänt banunderhåll. Under året har vi dock fortsatt haft vissa svårigheter att få tillräckligt 
många medlemmar att hjälpa till med klippningen och banarbetet. 

Under barmarkssäsongen har vi arrangerat vårt återkommande Söndagslir, vår veckogolf som är öppen för 
alla. Söndagsliret har fungerat bra under året med många deltagare och det klockslag som använts verkar ha 
fungerat väl. 

Klubbmästerskapet arrangerades tidigare på säsongen än tidigare år för att undvika krockar med andra 
tävlingar. Detta visade sig vara ett bra upplägg och tävlingen genomfördes på ett lyckat sätt. 

Vi har även haft planerade träningstillfällen för tjejer under året. Tyvärr fick de flesta tillfällen ställas in på grund 
av för få deltagare, och endast två träningar kunde genomföras. 

I slutet av säsongen arrangerade vi återigen tävlingen Hösttröst. Tävlingen blev lyckad och uppskattad av 
deltagarna, även om vi i år hade något färre utomregionala deltagare än tidigare år. 

Under året deltog vi även i tävlingen SNT. Uppslutningen från våra spelare var god och tävlingen fick bra 
omdömen. Vissa deltagare upplevde dock att tävlingsplatsen låg relativt långt bort. 

Woodensala frisbeesällskap fanns även i år representerat på Parasportdagen. 

Sammanfattningsvis har verksamhetsåret 2025 varit ett aktivt år för föreningen med tävlingar, träningar och 
återkommande veckospel. Samtidigt finns det områden där vi ser utvecklingspotential, bland annat när det 
gäller deltagande i banarbete och vissa träningstillfällen. 
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